
  
  

 Zarządzenie Nr 0050.425.2015/VII 
Prezydenta Jeleniej Góry 

                                            z dnia 01 grudnia 2015r. 
 

w sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji i 
zastępcy administratora bezpieczeństwa informacji  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), w związku z art. 36a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm.) 
- zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Wyznaczam Pana Leszka Wierzbickiego – Kierownika Referatu Spraw 
Obywatelskich w Wydziale Obsługi Mieszkańców na Administratora Bezpieczeństwa 
Informacji w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

2. Wyznaczam Pana Daniela Lepieszo – Koordynatora ds. Systemów Zarządzania na 
Zastępcę Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

 
§ 2 

 
 

1. Ustalam zakres zadań oraz uprawnienia i upoważnienia Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia. 

2. Zakres zadań oraz uprawnienia i upoważnienia Administratora Bezpieczeństwa 
Informacji mają zastosowanie do Zastępcy Administratora Bezpieczeństwa Informacji 
w czasie wykonywania zadań. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
         PREZYDENT MIASTA  

Jeleniej Góry 
      (-) Marcin Zawiła 


